بیانیه پایانی هیجدهمین نشست شورای عالی شورای همکاری کشورهای عرب خلیج (فارس)

از شنبه تا دوشنبه ۲۰-۲۲ شعبان ۱۴۱۸ هـ برابر با ۲۰-۲۲ دسامبر ۱۹۹۷ در کویت

بنابه دعوت مبارک والاحضرت شیخ جابر الاحمد الصباح امیر دولت کویت، شورای عالی کشورهای عرب خلیج (فارس) هیجدهمین نشست خود را از بیستم تا بیست دوم شعبان ۱۴۱۸ هـ. ق برابر بیستم تا بیست دوم دسامبر ۱۹۹۷ به ریاست والاحضرت شیخ جابر الاحمد الصباح امیر دولت کویت و با حضور اعلیحضرتها والاحضرتها:

شورای عالی به نوزدهمین دوره خود که انشاء... در دسامبر ۱۹۹۸ و بنا به دعوت مبارک والاحضرت شیخ زاید بن سلطان آل نهیان رئیس دولت امارات متحده عربی در ابوظبی برگزار خواهد شد، چشم دوخته است.

به تاریخ ۲۲ شعبان ۱۴۱۸ هـ برابر با ۲۲ دسامبر ۱۹۹۷ در کویت صادر گردید.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی